
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

KĄPIEL Z PIANKĄ... POD PRYSZNICEM 
Specjalny natryskowy dozownik mydła

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, uzupełnia gamę 
produktów przeznaczonych do przestrzeni natryskowych nowym dozownikiem mydła.
Jest on wodoodporny i stworzony do montażu w strefach prysznicowych. Jego aluminiowa konstrukcja 
doskonale pasuje do powszechnie znanych paneli natryskowych DELABIE.

100% szczelności
Nowy dozownik mydła w płynie jest całkowicie 
wodoodporny. Trzeba pamiętać, że woda zmieszana  
z mydłem zmienia jego kompozycję, co finalnie powoduje 
rozwój bakterii.
Marka DELABIE stworzyła więc nowy dozownik w taki 
sposób, aby można go było bezpiecznie używać pod 
prysznicem. Dlatego właśnie nie ma możliwości, żeby 
woda dostała się do jego zbiornika na mydło.

Dodatkowo, kształt tego zbiornika zapobiega trwałym 
zastojom mydła, zapewniając tym samym maksymalną 
higienę. 

Design w duecie 
Proste linie nowego dozownika mydła pasują do 
znanej gamy paneli natryskowych DELABIE. Ten duet 
produktów wykonanych z anodowanego aluminium 
tworzy zestaw o harmonijnym designie.

Ponieważ to właśnie pomieszczenia sanitarne są często 
wizytówką całego obiektu, ten dozownik nada 
ogólnodostępnym przestrzeniom natryskowym finalny, 
designerski szlif. 

Komfort
Przycisk został specjalnie zaprojektowany tak,  
aby można go było obsługiwać nawet mokrymi dłońmi.  
Jest on szeroki i dzięki temu wyjątkowo ergonomiczny  
w użyciu.

Stworzony do obiektów publicznych 
Otwarcie pokrywy jest ukryte i nie rzuca się w oczy. 
Również mocowania są niewidoczne.  
Tym samym, skutecznie wyeliminowane są próby 
kradzieży, tak częste w obiektach publicznych.

Tworzy designerski 
DUET razem 

z czasowymi bądź 
elektronicznymi 

panelami natryskowymi 
SPORTING 2 
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / KĄPIEL Z PIANKĄ... POD PRYSZNICEM
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, uzupełnia gamę produktów przeznaczonych do 
przestrzeni natryskowych nowym dozownikiem mydła.
Jest on wodoodporny i stworzony do montażu w strefach prysznicowych.
Jego aluminiowa konstrukcja doskonale pasuje do powszechnie znanych paneli natryskowych DELABIE, tworząc z nimi harmonijny duet.
 
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


